Nº 87, terça-feira, 9 de maio de 201764 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017050900064

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

MINISTÉRIO DO TRABALHO
SECRETARIA EXECUTIVA

SUBSECRETARIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
COORDENAÇÃO-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL No- 14, DE 8 DE MAIO DE 2017
SUSPENSÃO DE PAGAMENTO

O COORDENADOR-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA SUBSECRETARIA DE OR-
ÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, DA SECRETARIA EXECUTIVA DO MINISTÉRIO DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em atendimento ao disposto na alínea "a" do
artigo 11 da Orientação Normativa/SEGEP/MPOG nº 1, de 10 de janeiro de 2013, publicada no Diário
Oficial da União de 11 de janeiro de 2013, republicada no Diário Oficial da União de 14 de janeiro de
2013, resolve:

1 - Tendo em vista a ausência de comparecimento para a atualização cadastral dos ani-
versariantes do mês de fevereiro de 2017, informada pela Caixa Econômica Federal, Banco do Brasil e
Banco Regional de Brasília, ficam NOTIFICADOS os aposentados e os beneficiários de pensão re-
lacionados no Anexo I, deste Edital, de que os pagamentos poderão ser suspensos, caso não compareçam
nas Unidades de Recursos Humanos das Superintendências Regionais do Trabalho e Emprego - SRTE,
a que estiverem vinculados, até o dia 18 de maio de 2017.

2 - O pagamento somente será retomado mediante comprovação de vida do aposentado ou
pensionista.

PAULO RICARDO FERRONATO

ANEXO I

Nome CPF Aposentado/Benefiário
de pensão

Matrícula UF

ADAUTO LOPES BARBOSA 148.644.797-04 Aposentado 0258182 ES
ALDAIR NUNES FILGUEIRA 217.820.597-68 Aposentado 0246997 RJ
ANTONIO DE MIRANDA BURITY 151.403.934-68 Aposentado 0252643 PB
CELIA REGINA MARTINS DA SILVEIRA 316.617.697-72 Aposentado 0758721 RJ
CELSO PAIVA DE MESQUITA JUNIOR 044.738.844-49 Aposentado 0751262 PB
DINA FRANCISCA DE OLIVEIRA 148.659.397-68 Aposentado 0256546 ES
DONATO BAIAO BARRETO 025.665.163-91 Aposentado 0250964 PI
ELSA GODOI 074.231.601-72 Aposentado 0249978 GO
ELYSA DIAS DA FONSECA 877.717.137-34 Aposentado 0249067 RJ
EURLY ALMEIDA FRANCA 084.121.205-82 Aposentado 0246554 RJ
FERNANDO SERGIO BARBOSA FREIRE 160.087.904-72 Aposentado 0252639 PB
FRANCISCO FERRARI 058.401.207-15 Aposentado 0249066 RJ
FRANCISCO GILBERTO BELCHIOR 028.529.933-68 Aposentado 0249808 CE
GEODETE CAMPOS DE ANDRADE 016.147.895-68 Aposentado 0257049 SE
JACYRA DA COSTA SALLES SANTANA 284.345.101-97 Aposentado 0257348 MT
JOSE AMERICO DA SILVA 044.785.093-87 Aposentado 0260718 MA
JUDITH MAURA MOREIRA 156.668.596-68 Aposentado 0253563 MG
KATIA CRISTINA LOPES 2 2 1 . 11 3 . 8 7 3 - 0 4 Aposentado 0249824 CE
LEVI WANDORNE MATTOS 302.914.967-68 Aposentado 0256630 ES
LYNETTE LEBRE TRAVASSOS 012.253.751-34 Aposentado 0244671 DF
MARIA BEATRIZ CAMPOS ROSETTI 327.959.637-87 Aposentado 0256497 ES
MARIA ELIZIANA SANTOS PESSOA 090.828.162-53 Aposentado 0703302 RO
MARIA EUZEBIA SILVA DE MATTOS 223.787.741-68 Aposentado 0077728 ES
MARLENE DE CASTRO MELLO 0 1 5 . 0 7 3 . 11 6 - 7 2 Aposentado 0253177 MG
MYRIAM APARECIDA PEREIRA 2 6 1 . 9 11 . 2 1 6 - 8 7 Aposentado 0253957 MG
NEIDE TABALIPA NOGUEIRA 453.687.919-68 Aposentado 0702383 RO
NEY JOSE GONCALVES FERREIRA 032.317.551-15 Aposentado 0257432 MG
SONIA CAPDEVILLE 327.406.386-04 Aposentado 0253072 MG
TEREZA DULCE DA SILVA BARBIERI 652.840.706-15 Aposentado 0252795 MG
UILMO MARTINS DE MOURA 448.201.356-00 Aposentado 0253849 MG
ADAHYR SOARES BARRADAS 339.088.421-15 Beneficiário de Pensão 0261794 DF
ALANA ADRIELLY FERNANDES BARROS 063.242.754-00 Beneficiário de Pensão 0251520 PE
ALCIDEIA ALMEIDA DE CASTRO 661.356.213-00 Beneficiário de Pensão 0249609 CE
ALDENORA SOUSA CRUZ 165.481.243-91 Beneficiário de Pensão 0249955 CE
ALISSON COSTA DE OLIVEIRA 071.865.324-62 Beneficiário de Pensão 0251773 PE
ANA MARIA BARBOSA DOS SANTOS 913.313.407-30 Beneficiário de Pensão 0982821 ES
ANTONIO DOS SANTOS DE PAULA 198.844.786-00 Beneficiário de Pensão 0253691 MG
CELIA MARIA DE MENEZES 358.064.947-72 Beneficiário de Pensão 0261775 RJ
CLAUDETE RABELO SILVA 027.629.687-71 Beneficiário de Pensão 0256432 ES
EVA OLIVEIRA ALVES 1 7 0 . 3 11 . 6 8 0 - 1 5 Beneficiário de Pensão 0256907 RS

FLORENTINO NASCIMENTO SOBRINHO 384.158.367-91 Beneficiário de Pensão 0756816 RJ
GLACY MACHADO DE OLIVEIRA 015.278.957-00 Beneficiário de Pensão 7256428 ES
GUSTAVO SANTOS CATHCART 049.287.691-63 Beneficiário de Pensão 0261413 MS
ILDA FONSECA LIMA 985.086.877-53 Beneficiário de Pensão 0248053 RJ
JEANE CANALLE CLEY 517.641.643-34 Beneficiário de Pensão 0250952 PI
JOANA DARC MARIANO 056.674.437-67 Beneficiário de Pensão 1005090 RJ
JOSE RICARTE NUNES 174.870.301-30 Beneficiário de Pensão 0258303 MT
JUREMA TORRES ROCHA 815.433.957-91 Beneficiário de Pensão 0982625 RJ
LEANDRA ROSA DE ARRUDA 403.678.941-49 Beneficiário de Pensão 0245518 MS
LUAN TELES DE MENEZES FREITAS 031.937.551-09 Beneficiário de Pensão 0244877 BA
LUCIA MARIA REGO LOUREIRO 054.192.394-34 Beneficiário de Pensão 0 2 6 11 5 8 PE
LUIZA MARIA DA SILVA 463.855.334-68 Beneficiário de Pensão 0260332 PB
LUZIA MARIA DA CONCEICAO SILVA 979.812.224-00 Beneficiário de Pensão 6252530 PB
MANUEL ANTONIO DIAS 093.713.626-34 Beneficiário de Pensão 0253885 MG
MARCIA MARIA LOPES RODRIGUES DE MIRANDA 11 5 . 3 8 3 . 7 6 2 - 5 3 Beneficiário de Pensão 0259741 GO
MARIA DA CONCEICAO SOARES RODRIGUES 078.349.343-68 Beneficiário de Pensão 0250981 PI
MARIA DE SANTANA LOMBAS 573.714.151-91 Beneficiário de Pensão 0244663 DF
MARIA JOSE DE SOUZA 364.405.904-72 Beneficiário de Pensão 0252052 AL
MARIA LUCIA MONTEIRO DE ALBUQUERQUE 7 9 3 . 8 11 . 2 0 4 - 6 3 Beneficiário de Pensão 0 2 6 11 8 5 PE
MARIA NAZARE LUSTOSA LIMA 379.380.614-68 Beneficiário de Pensão 0260667 RN
MARIA PAULA CAMILO 637.739.026-20 Beneficiário de Pensão 1652578 MG
MARIA STELA AMIGO VETTORAZZI 020.185.917-38 Beneficiário de Pensão 0256596 ES
MARILIA DE DIRCEU MACHADO 081.693.906-30 Beneficiário de Pensão 0252781 MG
MARIO JORGE SOBRINHO 012.787.036-91 Beneficiário de Pensão 0253374 MG
MAURITANIA DOS SANTOS LOUREIRO 882.827.247-34 Beneficiário de Pensão 0260203 ES
NELCI MACHADO RUSCIGNO 203.283.970-91 Beneficiário de Pensão 0257528 RS
NESIA APARECIDA DRUMOND 015.028.136-61 Beneficiário de Pensão 0253468 MG
PAULO ANDRE MELLO DO CARMO 104.024.997-35 Beneficiário de Pensão 0248900 BA
REBEKA CAVALCANTI DE MOURA 039.074.984-29 Beneficiário de Pensão 0251512 PE
ROBERTA DOS SANTOS GAMA 051.356.337-74 Beneficiário de Pensão 1001927 RJ
ROSANGELA CANDEIRA DE SOUSA 327.398.263-20 Beneficiário de Pensão 0261073 PI
SONIA MARIA GONCALVES FABBRI 205.679.876-04 Beneficiário de Pensão 0252960 MG
THAMIRES MARINHO CUTRIM 006.631.893-90 Beneficiário de Pensão 0257799 MA
VITORIAN JESSICA ALMEIDA FERREIRA TITO 008.292.121-08 Beneficiário de Pensão 7160256 SEDE
YNDIRA MATHIAS NETTO 0 11 . 7 2 0 . 9 1 6 - 3 3 Beneficiário de Pensão 1082622 RJ
ZINZEI MIYASHIRO 002.542.159-04 Beneficiário de Pensão 0245596 MS

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
S E C R E TA R I A - G E R A L

RETIFICAÇÃO

No Edital SG/MPU n.º 10, de 5 de maio de 2017, publicado no Diário Oficial da União, Seção
2, página 92 e seguintes, conforme segue:

I - Onde se lê:
AN020101 - ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO

UF RAMO UNIDADE VA G A S
SC MPF PROCURADORIA DA REPÚBLICA - SANTA CATARINA 1

Leia-se:
AN020101 - ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO

UF RAMO UNIDADE VA G A S
SC MPF PROCURADORIA DA REPÚBLICA - SANTA CATARINA 2

II - Excluir:
AN020530 - ANALISTA DO MPU/PERÍCIA/ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRA-

BALHO

UF RAMO UNIDADE VA G A S
MT MPT PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO EM CUIABÁ/MT 1

Incluir:
AN020530 - ANALISTA DO MPU/PERÍCIA/ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRA-

BALHO

UF RAMO UNIDADE VA G A S
MT MPT PROCURADORIA DO TRABALHO DO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS/MT 1